
GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PORTARIA SEPLAG N° DEe.'
°

I)E DE 2015

Altera a modalidade de
aplicação e/ou fonte de

recursos em
grupo

de
despesa

no
Orçamento

de 2015.

O Secretário de Estado do
Planejamento, Orçamento e

Gestão, no uso de suas
atribuições

legais
e

regulamentares, conferida
pelo

Art. 32, inciso XVI da Lei N° 7.950. de 29 de

dezembro de 2014 e em consonância cotn o Art.
7°, §

2° da Lei N° 7,953. de 30 de dezembro

de 2014.

Art. V. Alterar a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa. tendo

em vista a necessidade de
promover ajuste

no
Orçamento do Exercício de 2015. no valor de

R$ 5.956.750.00
(cinco milhões, novecentos e

cinquenta
e seis mil e setecentos e

cinquenta

reais), conforme
especificação

dos Anexos 1 e 11 da
presente Portaria.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em
vigor na data da sua

publicação.

Art.3°.
Revogam-se

as
disposições

em contrário.

Aracaju,f'ý
de outubro de 2015.
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ANEXO II

(APROVADO NO LOA/CRÉDITOS ADICIONAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO

F

FONTE

I
MODALIDADE VALOR

10000
-

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

10101 -
Procuradoria Geral do Estado

Atividade: 03.122.0030.0768
-

Pagamento de Pessoal

Ativo

19000 -
SECRETARIA DE ESTADO DO

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E DA

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

19301
-

Companhia de Desenvolvimento Industrial e

de Recursos Minerais de
Sergipe

Atividade: 22.122.0039.0635 -
Manutenção Geral da

CODISE

33000 -
SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO E DO

ESPORTE

19302 -
Empresa Sergipana de Turismo

Atividade: 23.122.0051.0047 -
Pagamento de Pessoal

da EMSETUR

22000 -
SECRETARIA DE ESTADO DA

SEGURANÇA

PÚBLICA

22101 -
Secretaria de Estado da

Segurança Pública

Atividade: 06.122.0042.0065
-

Pagamento de Pessoal

Ativo da SSP

22401 -
Fundo Especial para Segurança Pública

Atividade: 06.122.0042.0504
-

Manutenção Geral da

Polícia Civil
-

FUNESP

0101

0270

0101

0101

0270

3.1.90

3.3.90

3.1.91

3.1.90

3.3.90

1

870.000,00

870.000,00

35.000,00

35.000,00

11.750,00

11.750,00

5.000.000,00

5.000.000,00

40.000,00

40.000,00
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TOTAL
5.956.750,00
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